今後の対応について（お願い）

平素は本校の教育活動に御理解と御協力いただきまして、ありがとうございます。
さて、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、県知事から「滋賀５分の１ルー

ル」が提唱され、人との接触機会を極力減らすよう通知がありました。感染拡大防

止の観点から、お子様の受け入れには細心の注意を払っているところではあります

が、今回の通知を受けて学校におきましても教職員の接触機会を極力減らしていか

なければならないことから、保護者のみなさまに下記のご協力をお願いいたします。

記

①４月２４日以降の登校日につきましては、お子様をできる限り自宅で待機させて

いただきますようお願いいたします。事前に連絡をいただければ欠席扱いにはなり

ません。なお、一時的対応につきましてはこれまでと同様な形で実施します。

②５月７日以降も臨時休業が延長された場合には登校日は実施しません。一時的対

応につきましては、これまでと同様な形で実施する方向で検討していますが、今後

の感染拡大の状況等によって、変更する場合がありますのでご了承ください。

急なお願いで申し訳ありませんが、感染拡大防止の観点からご理解とご協力をお

願いいたします。
なお、５月７日以降の予定につきましては、確定次第、マチコミメール、ＨＰ

等でお知らせしますので、どうぞよろしくお願いいたします。